AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 05/2024

O Município de Mato Verde/MG, torna público para o conhecimento dos interessados que realizará o
PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 05/2024, tipo menor preço por item, objetivando a CONTRATAÇÃO
EXCLUSIVA DE ME/EPP OU EQUIPARADAS PARA A AQUISIÇÃO DE FRUTAS E VERDURAS EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Data de recebimento das propostas e
disputa de lances: 07/03/2024 às 09:00 horas (Horário de Brasília - DF); Endereço eletrônico da disputa:
www.portaldecompraspublicas.com.br. O edital poderá ser solicitado na sede da Prefeitura, pela
Plataforma Eletrônica ou pelo e-mail: matoverdelicitacao@gmail.com - Pedro Henrique Horta Freitas –
Prefeito Municipal.